
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

11. Gemeentetoren - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 augustus 2007, nummer 743; 
 
overwegende dat er een algemeen belang bij de herinrichting van de gemeentetoren aanwezig is; 
 
gelet op  het bij de voorjaarsnota 2007 geraamde exploitatieresultaat voor 2007; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
een  krediet van € 75.000 beschikbaar te stellen als bijdrage in de kosten van herinrichting van de 
gemeentetoren. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 22 oktober 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


